
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 25.05.2023 година 

 

За безвъзмездно придобиване от Столична община на правото на 

собственост върху имоти - частна държавна собственост, находящи се в 

Район „Панчарево“, попадащи в улици. 

На основание чл.6, ал.3 от Наредбата за общинската собственост, във  

връзка с чл.21, ал.6, изречение второ от Закона за общинската собственост, 

във връзка с чл.54, ал.1 от Закона за държавната собственост, чл.6, ал.2 от 

Закона за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

І. Дава съгласие Столична община да придобие безвъзмездно от 

Държавата правото на собственост върху имоти - частна държавна 

собственост с предоставени права на управление на Министерство на 

отбраната, находящи се в гр.София, Район „Панчарево“, с.Герман, 

представляващи:  

- поземлен имот с идентификатор 14831.6542.668, с площ от 913 кв.м., 

актуван с акт за частна държавна собственост № 11227/10.12.2021 г. на 

Област София и  

- поземлен имот с идентификатор 14831.6542.642, с площ от 3 372 

кв.м., актуван с акт за частна държавна собственост № 08207/25.03.2013 г. 

на Област София - за задоволяване на обществени потребности от местно 

значение - реализиране на улици по действащия регулационен план, 

одобрен с Решение № 661 по Протокол № 82 от 17.09.2019 г. на Столичен 

общински съвет. 

ІІ. Възлага на кмета на Столична община, след решение на 

Министерския съвет, да сключи договор с областния управител на област 

София за безвъзмездно придобиване на правото на собственост върху 

имотите по т.І. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ІІІ. Обявява имотите, описани в т.І, за публична общинска собственост 

от момента на безвъзмездното придобиване на правото им на собственост 

от Столична община. 

ІV. Възлага на кмета на Район „Панчарево“ да състави актове за 

публична общинска собственост на имотите по т.І след придобиване на 

собствеността им, съгласно т.ІІ от решението. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.05.2023 г., Протокол № 77, точка 77 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-5981/21.04.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


